
UCHWAŁA NR RG.0007.298.2018
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobiór na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)

Rada Gminy

uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie przychodów Gminy Kobiór na 2018 rok polegającej na zmniejszeniu 
planu przychodów o kwotę 288.200,00 zł, w tym:

1) zwiększenie planu przychodów § 950 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o kwotę 32.000,00 zł

2) zmniejszenie planu przychodów § 952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym o kwotę 320.200,00 zł.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobiór na 2018 rok polegającej na 
zmniejszeniu planu wydatków ogółem o kwotę 288.200,00 zł, w tym zwiększenie planu wydatków bieżących 
o kwotę 32.000,00 zł oraz zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 320.200,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale nr RG.0007.243.2017 Rady Gminy Kobiór z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu 
Gminy Kobiór na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3 otrzymuje brzmienie:

„Planuje się deficyt budżetu w kwocie 2.906.051,43 zł, który zostanie sfinansowany:

1. wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 334.330,43 zł

2. przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.571.721,00 zł.”.

2. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„4.1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.020.483,43 zł, z tytułu:

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 421.020,43 zł

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.599.463,00 zł.”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 października 2018 r.

Poz. 6533



3. Załącznik nr 6 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kobiór w 2018 
roku otrzymuje brzmienie jak w załaczniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4. § 9 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w łacznej kwocie 
2.000.000,00 zł, w tym na pokrycie występujacego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetowego w kwocie 2.000.000,00 zł.”.

4. w § 10 skreśla się ust. 2.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Przemysław Sawicki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6533



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RG.0007.298.2018

Rady Gminy Kobiór

z dnia 11 października 2018 r.

Zmiana planu  wydatków ogółem budżetu Gminy Kobiór na 2018 rok wg działów, rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej.

w tymdział rozdział wyszczególnienie zmiana 
wydatków 
ogółem

wydatki bieżące wydatki 
majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo (-) 139.500,00 - (-) 139.500,00
01010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna gmin
(-) 139.500,00 - (-) 139.500,00

z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne (-) 139.500,00 - (-) 139.500,00
600 Transport i łączność (-) 67.000,00 - (-) 67.000,00

60016 Drogi publiczne gminne (-) 67.000,00 - (-) 67.000,00
z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne (-) 67.000,00 - (-) 67.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa (-) 180.700,00 - (-) 180.700,00
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
(-) 180.700,00 - (-) 180.700,00

z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne (-) 180.700,00 - (-) 180.700,00
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
99.000,00 32.000,00 67.000,00

90002 Gospodarka odpadami 32.000,00 32.000,00 -
w tym wydatki jednostek budżetowych 32.000,00 32.000,00 -
z tego wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych
32.000,00 32.000,00 -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 67.000,00 - 67.000,00
z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne 67.000,00 - 67.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

(-) 2.000,00 (-) 2.000,00 -

92195 Pozostała działalność (-) 2.000,00 (-) 2.000,00 -
w tym dotacje na zadania bieżące (-) 2.000,00 (-) 2.000,00 -

926 Kultura fizyczna 2.000,00 2.000,00 -
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
2.000,00 2.000,00 -

w tym wydatki jednostek budżetowych 2.000,00 2.000,00 -
z tego wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych
2.000,00 2.000,00 -

Razem zmiany planu wydatków (-) 288.200,00 32.000,00 (-) 320.200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6533



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RG.0007.298.2018

Rady Gminy Kobiór

z dnia 11 października 2018 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kobiór w 2018 roku

dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznychdzał / 

rozdzi
ał przeznaczenie kwota przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

600 Transport i łączność    650 931,00                    -                        -        650 931,00                -     
                  -
                      -     

60004 Lokalny transport zbiorowy     350 931,00                      -                        -         350 931,00                -     
                  -
                      -     

organizacja lokalnego transportu zbiorowego na terenie gminy 
/ zadanie realizowane przez MZK Tychy/- dotacja celowa dla 
Miasta Tychy     350 931,00                      -                        -         350 931,00                -     

                  -
                      -     

60014 Drogi publiczne powiatowe      300 000,00                      -                        -          300 000,00                -     
                  -
                      -     

dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Pszczyńskiego - udział w przebudowie ul. Rodzinnej 
w Kobiórze      300 000,00                      -                        -          300 000,00                -     

                  -
                      -     

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa       15 000,00                      -                        -           15 000,00                -     
                  -
                      -     

75405 Komendy powiatowe policji       15 000,00                      -                        -           15 000,00                -     
                  -
                      -     

wpłata na fundusz celowy Policji - realizacja zadań w zakresie 
bezpieczeństwa mieszkańców - dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych       15 000,00                      -                        -           15 000,00                -     

                  -
                      -     

801 Oświata i wychowanie         1 447,00                      -                        -             1 447,00                -     
                  -
                      -     

80101 szkoły podstawowe            817,00                      -                        -                817,00                -     
                  -
                      -     

dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na postawie porozumień - dla Gminy Pszczyna na 
pokrycie kosztów religi 

          817,00                      -                        -              1 217,00                -     
                  -
                      -     

80110 Gimnazja           630,00                      -                        -               630,00                -                       -                  -     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6533



     
dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na postawie porozumień - dla Gminy Pszczyna na 
pokrycie kosztów religi           630,00                      -                        -               630,00                -     

                  -
                      -     

851 Ochrona zdrowia      44 402,00                      -                        -           25 402,00                -     
                  -
          19 000,00   

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi      37 000,00                      -                        -          20 000,00                -     
                  -
     

      17 
000,00    

dotacja celowa dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych - dla Gminnego Domu Kultury 
na realizację zadań wynikających z Gminnego programu  
profilaktyki i przeciwdziałaniu alkoholizmowi       20 000,00                      -                        -           20 000,00                -     

                  -
                      -     

dotacja celowa na realizację zadań z zakresu ochrony zdrowia 
na cele określone w programie współpracy z organizacjami 
pozarządowymi 17 000,00 - - - - - 17 000,00

85158 ibzy wytrzeźwień         5 402,00                      -                        -             5 402,00                -     
                  -
                      -     

dotacja celowa na pomoc finansową przekazana gmine na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień - dla 
miasta Bielsko-Biała na dofinansowanie działalności Ośrodka 
Przeciwdziałania Alkoholizmowi w Bielsku-Białej (Izba 
Wytrzeźwień)         5 402,00                      -                        -             5 402,00                -     

                  -
                      -     

85195 pozostała działalność         2 000,00                      -                        -                        -                  -     
                  -
           2 000,00   

dotacje celowe na realizację zadań z zakres ochrony zdrowia 
na cele okreslone w programie współpracy z organizacjami 
pozarządowymi         2 000,00                      -                        -                        -                  -     

                  -
           2 000,00   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza         1 000,00                      -                        -             1 000,00                -     
                  -
                      -     

85404 wczesne wspomaganie rozwoju dziecka         1 000,00                      -                        -             1 000,00                -     
                  -
                      -     

dotacja dla Gminy Pszczyna na dofinansowanie zadań 
w zakresie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka         1 000,00                      -                        -             1 000,00                -     

                  -
                      -     

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    511 900,00                      -                        -                        -                  -       511 900,00        -  
92109 domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    376 700,00                      -                        -                        -                  -       376 700,00                    -     

prowadzenie działalności kulturalnej  przez Gminny Dom 
Kultury    376 700,00                      -                        -                  -       376 700,00                    -     

92116 biblioteki     135 200,00                      -                        -                        -                  -     
   
135 200,00                    -     

prowadzenie działalności przez Gminną Bibliotekę Publiczną     135 200,00                      -                        -                  -     
   
135 200,00                    -     

926 Kultura fizyczna       20 000,00                      -                        -                  -                       -     20 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6533



     

92605 zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu       20 000,00                      -                        -                  -     
                  -
         20 000,00   

realizacja zadań własnych gminy w zakresie kultury fizycznej 
i sportu przez stowarzyszenia       20 000,00                      -                        -                        -                  -     

                  -
         20 000,00   

RAZEM   1 244 680,00                      -                        -        693 780,00                -       511 900,00      39 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6533


		2018-10-23T12:01:04+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




